

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/04/2020 15:53

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Condomínio Solidariedade - Isg - Excelência Em Saúde (03.969.808/0008-46)
Av Veneza, Quadra62 Lote 1-10 , 00 - Quadra62 Lote 1-10 - GOIÂNIA, GO CEP: 74325-100

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 102418161
787 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Arthur
Inserção da Cotação:	14/04/2020 17:46:23
Vencimento:	24/04/2020 12:00:00
Forma de Pagamento:	60 ddl - Carteira
Observações:	O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-3640. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas
Termos e Condições:	Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devida ser com 60 dias.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me CNPJ: 25.453.279/0001-90 BRASILIA - DF Michael Larangeira Linhares (61) 35488549 vendas1@apollo-med.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	19/04/2020	60 ddl	CIF	
2	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda CNPJ: 09.572.977/0001-58 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Lucas Reis (12) 3922-1106 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	25/04/2020	30/60 ddl	CIF	
3	Armati Optica Comercio E Importacao Eireli CNPJ: 00.999.517/0001-36 ADAMANTINA - SP Julio Galindo (11) 22876650 julio.galindo@armati.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	22/04/2020	60 ddl	FOB	
4	BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 17.441.839/0001-68 RIBEIRÃO PRETO - SP Renan Santos (16) 3877-4901 vendas@bmghospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	4 dias após confirmação	19/04/2020	30 ddl	CIF	
5	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda CNPJ: 10.960.950/0001-11 GOIÂNIA - GO Daniel Rezende (62) 8172-3950 bionexo@bdpopme.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	19/04/2020	a vista	CIF	
6	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 14.335.544/0001-19 CAMPINAS - SP Amanda Soterlo (19) 3256-0500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/04/2020	Pagto Antecipado	CIF	03969808000846
7	Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 600,0000	10 dias após	19/04/2020	Pagto Antecipado	CIF	

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade

	CNPJ: 01.085.207/0001-79 BRASILIA - DF Katherine Genelhou 55-61-33497006 cotacoessbsb2@brakko.com.br Mais informações		confirmação				
8	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 38.071.866/0001-66 BRASILIA - DF Alex Arthur Borges Guimarães (61) 3255-5000 alex@cbahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/04/2020	a vista	CIF	Sujeito a Analise e Aprovacao de Credito.
9	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/04/2020	30 ddl	CIF	
10	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda CNPJ: 47.193.115/0001-03 SÃO PAULO - SP Ricardo G Pinto (11) 3207-1522 luvendas@cirurgicabrasil.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	09/05/2020	30 ddl	CIF	Nao sera entregue pedido abaixo do faturamento minimo. Caso haja alguma duplicata vencida, o pedido so sera entregue apos a quitacao das mesmas. Primeira Compra - Sujeita a analise de credito. Prazo de Entrega Ate 10 Dias Uteis para faturamento... Vendedor: Ricardo Gomes
11	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	19/04/2020	60 ddl - Carteira	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA e 13;6298162 2458/6236264796 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 700,00.
12	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG CNPJ: 67.729.178/0002-20 BETIM - MG Domingos Leite Dos Santos Leite (19) 9998-55774 santosdom58@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	19/04/2020	30 ddl	CIF	
13	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 00000-0000 cmassotti@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 3.500,0000	7 dias após confirmação	27/04/2020	a vista	CIF	CONTATO DO VENDEADOR: (51)3462 6434 MONIQUE.RAUTH@CENTRALRS.UNIMED.COM.BR
14	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	07/05/2020	30 ddl	CIF	
15	Diaggioias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME CNPJ: 04.679.172/0001-94 GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz (62) 3946-4866 licitacao@diaggioias.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	19/04/2020	30 ddl	CIF	
16	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/04/2020	60 ddl - Carteira	CIF	CONTATO DO VENDEADOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
17	Espumabraz Indústria e Comércio de Espumas De Poliuretano Ltda CNPJ: 09.595.757/0001-40 DIADEMA - SP Julio Cesar Mauad (11) 4392-8191 julio.mauad@jbttecidos.com.br Mais informações	R\$ 1.749,0000	18 dias após confirmação	19/04/2020	60 ddl - Carteira	CIF	
18	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Medika Qualidade em Saãde (31) 3688-1901 daniel.moreira@medika.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	19/04/2020	a vista	FOB	Contato: Tatiane de Paula Tel: 31 3688-1901
19	Hartmann Ind. e Com. de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 30.667.695/0001-20 SÃO GONÇALO - RJ Aline D'arc Araujo (21) 2199-7555 aline.darc@hartmann.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	30/04/2020	30 ddl	CIF	
20	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 500,0000	14 dias após	21/04/2020	Pagto Antecipado	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO

Arthur Brito
Comprador
Condomínio Solidiedade
2/27

	CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Ariane Peres (11) 4238-4070 vendas@impactomedical.com.br Mais informações		confirmação				
21	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda CNPJ: 01.122.234/0001-74 LONDRINA - PR Usuario Ws (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	23/04/2020	a vista	CIF	BOM DIA. PRAZO DE PAGAMENTO: NEGOCIÁVEL SOB CONSULTA, BASEADO NO VALOR DO PEDIDO. FATURAMENTO DE R\$ 2.000,00 PARA FRETE CIF (NEGOCIÁVEL). PRAZO DE ENTREGA PODE VARIAR. FRETE APROX DE R\$ 80,00 PARA SUA REGIÃO. ORÇAMENTO 41044 IMPORTADOR EXCLUSIVO SMITHS MEDICAL PARA AS REGIÕES SUL, CENTROESTE E NORTE. TRANSDUTORES DE PRESSÃO INVASIVA, TEMOS A LINHA DE CATETER VENOSO CENTRAL SMITHS MEDICAL, INFANTIL E ADULTO, COMPLETA. CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIÁLISE. SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM SISTEMA FECHADO, EXTENSÕES DE ALTA PRESSÃO, BOMBA DE INFUSÃO AMBULATORIAL CADD. BOLSAS PRESSÓRICAS DE 500 E 1000ML COM OU SEM MANÔMETRO. BOMBAS ELASTOMÉRICAS NEOFUSER. JELCO PROTECTIV COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. AGULHAS GRIPPER PLUS PARA CATETER TOTALMENTE IMPLANTÁVEL. AGULHAS HIPODÉRMICAS. MANIFOLD 3 VIAS. DISTRIBUIDOR ALTAMENTE QUALIFICADO PARA ATENDIMENTO RÁPIDO E EFICAZ COM FACILIDADE NAS NEGOCIAÇÕES. TEMOS HEMOSTÁTICOS CIRÚRGICOS, LAMINAS DE BISTURI, SONDAS ENDOTRAQUEAIS, ENTERAIS, CÂNULAS DE TRAQUEOSTOMIA, SONDAS CARLENS, CATETER UMBILICAL, CATETER PICC. OBRIGADO. CONTATO DO VENDEADOR: (43)33363330 COMERCIAL@SUTUPAR.COM.BR
22	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Diogenes Digues da Costa gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	23/04/2020	60 ddl	CIF	
23	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Ws Labor Import Web Service (46) 4365-65634 alice.rodrigues@laborimport.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	12 dias após confirmação	28/04/2020	30/60 ddl	CIF	-
24	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me CNPJ: 03.402.979/0001-12 SÃO PAULO - SP Michelly Novak (11) 2082-8301 michelly.martcirur@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	22/04/2020	60 ddl	CIF	
25	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 94.389.400/0001-84 SANTA CRUZ DO SUL - RS Joseane Alexander (51) 3740-1450 vendas3@mcwdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	19/04/2020	30 ddl	CIF	Vanessa Mendes. MCW Distribuidora 0800-5412828 / 51-37401450 Vendas21@mcwdistribuidora.com.br
26	ML Comercio Importacao de Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 04.909.848/0002-70 DIADEMA - SP Margareth Ferrer Fratta (11) 4176 1520 meg@mlcomercio.com Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	22/04/2020	30 ddl	CIF	
27	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda CNPJ: 07.499.258/0001-23 ITAPIRA - SP Maiara C. Barbosa (19) 38132400 vendas5@mphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	6 dias após confirmação	19/04/2020	Pagto Antecipado	CIF	ATEN-TAR-SE AO FATURAMENTO MINIMO, CASO NAO ATINJA SERA COBRADO FRETE.NAO TRABALHAMOS COM CAIXAS FRACIONADAS, ADEQUAR QUANTIDADE.DUVIDAS ? LIGUE (19) 38132400 OU SKYPE: VENDAS5_728 *FATURAMENTO ATE AS 13:00* VISITE NOSSO SITE:www.mphospitalar.com.br
28	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO Abigail / Jomario de Sã (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	15/05/2020	30 ddl	CIF	Responsavel: Abigail Angelica CONTATO 62 992414608 - CONTATO PARA NEGOCIACAO DE VALORES.
29	Multilaser Industrial S.A. CNPJ: 59.717.553/0006-17 EXTREMA - MG Robson Lima (11) 9592-52969 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	30 dias após confirmação	26/04/2020	28 ddl	CIF	
30	Mw Distribuidora de Medicamentos Eirele CNPJ: 14.459.413/0001-43 GOIÂNIA - GO Webservice Mw (62) 3240-9318 isabel.cristina@mw.far.br. Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	19/04/2020	a vista	CIF	FORMA DE PAGAMENTO A DEFINIR APÓS ANÁLISE DE CRÉDITO
31	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 5.000,0000	12 dias após confirmação	15/05/2020	a vista	CIF	

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade

	CNPJ: 33.839.828/0001-97 BRAGANÇA PAULISTA - SP FRANCISCO GARCIA (11) 4035-7960 francisco.garcia@nevemedical.com.br Mais informações						
32	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO Usuario Ws NI Produtos - Supermedical (00) 00000-0000 priscila.nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	19/04/2020	28 ddl	CIF	(Atendente: 00008-VINICIUS FERREIRA)
33	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 23.725.069/0001-88 GOIÂNIA - GO NR GOIÁS NR GOIÁS (62) 30885331 comercial.nrgoiás@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	19/04/2020	a vista	CIF	
34	Newmed Produtos para Saúde Ltda CNPJ: 61.817.664/0001-32 SÃO PAULO - SP Gustavo Medeiros (11) 50603030 gustavo@newmed.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	8 dias após confirmação	19/04/2020	a vista	CIF	
35	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI CNPJ: 29.334.988/0001-07 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/04/2020	60 ddl	CIF	
36	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 fernandasantana@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	27/04/2020	a vista	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4512 8677 VENDAS:@POLARFIX.COM.BR
37	Politex Indústria E Comércio Ltda CNPJ: 00.355.308/0001-50 SÃO PAULO - SP Thais Stancial (11) 22683265 vendas2@grupopolitex.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	19/04/2020	28 ddl	CIF	
38	Procifar Distribuidora Ltda CNPJ: 14.722.938/0001-20 SALVADOR - BA Webservice Profifar (71) 3255-5232 mario@vital.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	04/05/2020	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO:FRETE AÉREO PARA CAPITAIS E REGIÕES METROPOLITANAS E FRETE RODO AÉREO PARA CIDADES DO INTERIOR. APENAS PRODUTOS COM ALTA CUBAGEM E PESO FOGEM A REGRA SEGUEM VIA RODOVIÁRIO. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5232 MARIO@VITAL.COM.BR
39	Profarma Specialty S.A. CNPJ: 81.887.838/0007-36 SERRA - ES Frederik Oest Moller Oest Moller (11) 3572-3500 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/04/2020	30 ddl	CIF	
40	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda CNPJ: 00.137.950/0001-62 GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz (62) 39464866 vendas@socram.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	19/04/2020	30 ddl	CIF	
41	Soquímica Laboratorios Ltda - EPP CNPJ: 59.225.268/0001-74 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Webservices Soquímica (17) 2139-3090 yago.guimaraes@managerbs Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	20/04/2020	a vista	CIF	-
42	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 21.086.030/0001-32 GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	27/04/2020	30 ddl	CIF	
43	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 07.173.013/0001-01 GOIÂNIA - GO NUBIA FARIA (62) 39967318 vendas05@vivamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	19/04/2020	a vista	CIF	
44	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	19/04/2020	60 ddl	CIF	

Arthur Brito de *Artur*
Comprador
Condomínio Solidarieidade

Harley Borges
3642-6104
vitalmedgo@gmail.com
Mais informações

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ABAIXADOR DE LINGUA DESC Código: 417								
Quantidade: 200 Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS	<u>Científica Médica Hospitalar Ltda</u>	<u>R\$ 0,0299</u>	<u>R\$ 5,9800</u>	<u>100</u>	<u>ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 100UNID THEOTO, PONTO MEDICO</u>	<u>PCT</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Informações de Última Compra 13/03/2020	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,0300	R\$ 6,0000	100	ABAIXADOR DE LINGUA ESTILO, ESTILO	PCT/100		-
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,0316	R\$ 6,3200	100	ABAIXADOR DE LINGUA PCT/100UN ESTILO, estilo	100		-
Marca: ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 100UNID THEOTO, PONTO MEDICO	BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 0,0359	R\$ 7,1800	100	ABAIXADOR DE LINGUA , ESTILO	PCT		-
Preço Unitário: 0,0280	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0435	R\$ 8,7000	100	TALGE	PACOTES	Desc: ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA- PCT/100 / Marca: TALGE	-
Quantidade: 300.0								
03/02/2020								
Fornecedor: M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,0460	R\$ 9,2000	100	THEOTO	PT		-
Marca: ABAIXADOR DE LINGUA ESTILO, ESTILO	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000	100	TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-		-
Preço Unitário: 0,0280	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 5,2337	R\$ 1.046,7400	1	ESTILO	-	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 - ESTILO ESTILO	-
Quantidade: 200.0								
05/12/2019								
Fornecedor: M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me								
Marca: ABAIXADOR DE LINGUA ESTILO, ESTILO								
Preço Unitário: 0,0280								
Quantidade: 200.0								

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA Código: 418								
Quantidade: 600 Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS	<u>Científica Médica Hospitalar Ltda</u>	<u>R\$ 0,2650</u>	<u>R\$ 159,0000</u>	<u>100</u>	<u>SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP</u>	<u>CX</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
Informações de Última Compra 03/02/2020								
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,3700	R\$ 222,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	AGULHA ECLIPSE 13 X 0,40 - BD BECTON HOSPITALAR	-
Marca: WILTEX							. Cânula em aço inoxidável, siliconizada, atóxica e apirogênica. . Bisel trifacetado. . Identificação dos calibres conforme Padrão Universal de Cores do canhão. . Dispositivo de segurança do tipo articulado. . Adaptável as seringas Bico Slip e Bico Lock. . Uma vez acionado o dispositivo de segurança, não é possível retornar o protetor para a posição inicial. . Esterilizadas por Óxido de Etileno.	-
Preço Unitário: 0,2590								
Quantidade: 600.0								
05/12/2019								
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4259	R\$ 255,5400	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 13X4,5 C/100 (ML)	UN		-
Marca: AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - NPH - NPH	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,4485	R\$ 269,1000	100	WILTEX	CX		-
Preço Unitário: 0,2400								
Quantidade: 600.0								
07/10/2019								
Fornecedor: Soquímica Laboratorios Ltda - EPP								
Marca: AGULHA DESC 13X4,5 DISP SEGURANCA CX 100 UN - SOL MILLENNIUM SOL MILLENNIUM								
Preço Unitário: 0,2200								
Quantidade: 500.0								

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA Código: 419								
Quantidade: 1500 Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS	<u>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</u>	<u>R\$ 0,0881</u>	<u>R\$ 132,1500</u>	<u>100</u>	<u>AGULHA HIPODERMICA 30X7 C/100 (SW)</u>	<u>UN</u>		
Justificativa Respondeu incorretamente o item								
							. Cânula em aço inoxidável, siliconizada, atóxica e apirogênica. . Bisel trifacetado. . Comprimentos ideais para aspiração e administração de soluções. . Identificação dos calibres conforme padrão universal de cores do canhão. . Embaladas	-

individualmente em papel grau cirúrgico. Esterilizadas por Óxido de Etileno.

cotado; O fornecedor Labor Import cotou o item sem o dispositivo de segurança.

Informações de Última Compra

13/03/2020

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - NPH - nph
Preço Unitário: 0,2600
Quantidade: 500.0

Científica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 0,2650 R\$ 397,5000 100

SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP

Adicionado no carrinho

Procifar Distribuidora Ltda

R\$ 0,3700 R\$ 555,0000 1

BECTON HOSPITALAR

AGULHA ECLIPSE 25 X 0,70 - BD BECTON HOSPITALAR

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda

R\$ 0,4485 R\$ 672,7500 100

WILTEX CX

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda
Marca: WILTEX
Preço Unitário: 0,2600
Quantidade: 1200.0

MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

R\$ 0,5100 R\$ 765,0000 100

AGULHA DESC. 25X7 C/ DISP SEGURANCA, NPH MEDICAL CX

05/12/2019

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - NPH - nph
Preço Unitário: 0,2400
Quantidade: 1200.0

AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA
Código: 420

Quantidade: 800 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS

Informações de Última Compra

05/12/2019

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - NPH - NPH
Preço Unitário: 0,2400
Quantidade: 800.0

Mw Distribuidora de Medicamentos Eirele

R\$ 0,2300 R\$ 184,0000 1

NUTRIEX IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E FARMOQUIMICOS LTDA - ME UN

AGULHA DESC C/SISTEMA DE SEGURANCA 25X0,8MM NPH *ND

Elo Distribuicao Ltda - Epp

R\$ 0,2300 R\$ 184,0000 1

VDM OPERAÇÕES LOGISTICAS EIRELI Unidade

Adicionado no carrinho

Científica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 0,2650 R\$ 212,0000 100

AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE CX

Procifar Distribuidora Ltda

R\$ 0,3700 R\$ 296,0000 1

BECTON HOSPITALAR

AGULHA ECLIPSE 25 X 08 - BD BECTON HOSPITALAR

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda

R\$ 0,4485 R\$ 358,8000 100

WILTEX CX

MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

R\$ 0,5800 R\$ 464,0000 100

AGULHA DESC. 25X8 BD, BD CX

Fornecedor: Soquimica Laboratorios Ltda - EPP
Marca: AGULHA DESC 25X08 DISP SEGURANCA CX 100 UN - SOL MILLENIUM SOL MILLENIUM
Preço Unitário: 0,2200
Quantidade: 800.0

05/09/2019

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda
Marca: WILTEX
Preço Unitário: 0,2800
Quantidade: 500.0

AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA
Código: 421

Quantidade: 3500 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS

Informações de Última Compra

13/03/2020

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/DISPOSITIVO

Mw Distribuidora de Medicamentos Eirele

R\$ 0,2300 R\$ 805,0000 1

NUTRIEX IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E FARMOQUIMICOS LTDA - ME UN

AGULHA DESC C/SISTEMA DE SEGURANCA 40X1,2MM NPH *ND

Elo Distribuicao Ltda - Epp

R\$ 0,2300 R\$ 805,0000 1

VDM OPERAÇÕES LOGISTICAS EIRELI Unidade

Adicionado no carrinho

Científica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 0,3000 R\$ 1.050,0000 100

AGULHA DESC. 40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE UNIDADE

Procifar Distribuidora Ltda

R\$ 0,3700 R\$ 1.295,0000 1

BECTON HOSPITALAR

AGULHA ECLIPSE 40 X 1,2MM NPH - BD

DE SEGURANCA - NPH - NPH									
Preço Unitário: 0,2600	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,4198	R\$ 1.469,3000	100	WILTEX	CX	-	-	
Quantidade: 1000.0									
03/02/2020									
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda									
Marca: WILTEX									
Preço Unitário: 0,2610									
Quantidade: 3000.0									
05/12/2019									
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI									
Marca: AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA - NPH - NPH									
Preço Unitário: 0,2400									
Quantidade: 3000.0									

ALGODAO EM ROLETES SFTC COM 100 Código: 192	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 2,4775	R\$ 49,5500	1	QUALYBLESS	-	ALGODAO ROLETE 32G - SS PLUS QUALYBLESS	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,7000	R\$ 74,0000	1	ALGODAO HIDROFILO BOLA BRANCO 100GRS PCT D07786, POLAR FIX	PCT		-
Justificativa								
;O item não teve 3 cotações necessárias e o fornecedor ganhador da cotação não atende a unidade a prazo.								
Informações de Última Compra								
07/06/2019								
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda								
Marca: ALGODAO HIDROF. BOLA 100G SUSSEX, RICIEX TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA								
Preço Unitário: 3,2175								
Quantidade: 20.0								
15/04/2019								
Fornecedor: Dental Med Sul Artigos Odontológicos Ltda								
Marca: Algodao rolete com 100 un - SS Plus - SS Plus								
Preço Unitário: 1,8000								
Quantidade: 2.0								
06/02/2019								
Fornecedor: Sg Distribuidora Hospitalar Eireli								
Marca: ALGODAO HIDROFILO EM ROLETE PCT 100 - SS PLUS - SS PLUS								
Preço Unitário: 2,0000								
Quantidade: 10.0								

APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC Código: 423	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 300 Unidade	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,8254	R\$ 247,6200	24	BIC	PT	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000	1	APARELHO TELEFONICO COM FIO - ELGIN - ELGIN	UND		-
Justificativa								
;O item não teve 3 cotações, e o valor cotado foi maior que o valor da ultima compra.								
Informações de Última Compra								
03/02/2020								
Fornecedor: De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda								
Marca: BIC, BIC								
Preço Unitário: 0,4700								
Quantidade: 100.0								
05/12/2019								

Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR
Preço Unitário:	0,5200
Quantidade:	50.0
05/09/2019	
Fornecedor:	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda
Marca:	BIC, BIC
Preço Unitário:	0,4600
Quantidade:	100.0

ATADURA CREPOM 10CMX1.20MM Código: 424
Quantidade: 504 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS
Informações de Última Compra
13/03/2020
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: ATADURA CREPOM 10CM - ERIMAX - ERMAX
Preço Unitário: 0,4600
Quantidade: 300.0
03/02/2020
Fornecedor: M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me
Marca: ATADURA DE CREPE 10CM X 1,8MT ESTICADO, ORTOFEN
Preço Unitário: 0,3500
Quantidade: 504.0
05/12/2019
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: ATADURA CREPOM 10CM - ERIMAX - ERMAX
Preço Unitário: 0,3400
Quantidade: 300.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,3500	R\$ 176,4000	252	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,8MT ESTICADO, ORTOFEN	CAIXA		Adicionado no carrinho
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,3700	R\$ 186,4800	12	ATAD. CREPOM 10CM X 4,5M LINHA EUROPA, POLARFIX	PCT		-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3960	R\$ 199,5840	1	POLAR FIX ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,2 M.	Rolo	F07557 ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,2 M.	-
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,4000	R\$ 201,6000	12	ATAD. CREPE 13F. 10CMX1,2M, NEVE PREMIUM	Pacote		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,4931	R\$ 248,5224	12	NEVE	DZ		-
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 0,5300	R\$ 267,1200	12	ATADURA CREPE 13 FIOS EM REPOUSO EUROPA, POLAR FIX	PCT		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 0,6500	R\$ 327,6000	12	ATADURA DE CREPE 13F 10CMX4,5M PCT C/12U, NEVE	RO		-
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,8277	R\$ 417,1608	1	ATADURA CREP AMERICA 10CMX1,80M - REF 372144, CREMER	-	ATADURA CREP AMERICA 10CMX1,80M - CREMER CREMER S.A	-
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 1,2000	R\$ 604,8000	6	ATADURA CREP CYSNE 10CM X 1,80M, REF 198478, CREMER	PACOTE		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,4280	R\$ 719,7120	1	ATADURA CREPOM 10CMX1,8MT (EM REPOUSO) RAI0 GAMA 350.999, CREMER	RL		-

ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M Código: 425
Quantidade: 336 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS
Informações de Última Compra
13/03/2020
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M - ERIMAX - ERIMAX
Preço Unitário: 0,9330
Quantidade: 204.0
03/02/2020
Fornecedor: M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me
Marca: ATADURA DE CREPE ORTOM, ORTOM
Preço Unitário: 0,7100
Quantidade: 336.0
07/10/2019
Fornecedor: M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me
Marca: ATADURA DE CREPE ORTOM, ORTOM
Preço Unitário: 0,7210

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,7100	R\$ 238,5600	168	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8MT ESTICADO, ORTOFEN	CAIXA		Adicionado no carrinho
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,7600	R\$ 255,3600	12	ATAD. CREPOM 20CM X 4,5M 13FIOS EUROPA, POLARFIX	PCT		-
Polltex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 0,7810	R\$ 262,4160	12	ATADURA DE CREPE ESTICADO 20CM X 1,8MT (CREPADA/CREPOM), ORTOFEN	PCT		-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 369,6000	0	ATADURA DE CREPE- ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,8 M. NBR 14056 TIPO I-POLAR FIX, POLAR FIX	PCT 12	F06182 ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,8 M.	-
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 1,1100	R\$ 372,9600	12	ATAD. CREPE 13F. 20CMX1,8M, NEVE PREMIUM	Pacote		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 1,2900	R\$ 433,4400	12	ATADURA DE CREPE 13 F 20CMX4,5 M PCT C/12UN, NEVE	PACOTE		-
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 1,3000	R\$ 436,8000	12	ATADURA CREPOM 13 FIOS 20CM X1,80M , MELHORMED	PACOTE		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3057	R\$ 438,7152	12	NEVE	DZ		-
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 1,4300	R\$ 480,4800	12	ATADURA CREPE 13 FIOS EM REPOUSO, NEVE	PCT		-

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariade

Quantidade: 168.0	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,8448	R\$ 619,8528	1	CREMER S.A	-	ATADURA CREP AMERICA 20CMX1,80M - CREMER CREMER S.A	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,4220	R\$ 813,7920	1	ATADURA CREPOM 20CMX1,8MT (EM REPOUSO) 2UNID RAIO GAMA 218.695, CREMER	CX		-

CAIXA PERFUROCORTANTE 13 LITROS Código: 397	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60 Unidade	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 2,9500	R\$ 177,0000	20	FLEX IND E COM PAPEIS LTDA EPP	-	C/20	Adicionado no carrinho
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 3,0000	R\$ 180,0000	20	COLETOR PERF. 13L DESCARBOX, VIVABOX	CAIXA		-
Informações de Última Compra								
13/03/2020								
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,3300	R\$ 199,8000	20	COLETOR PERFURO CORTANTE ECO 13LT C/20 - FLEXPELL - FLEXPELL	CAIXA		-
Marca: COLETOR MAT PERFUROCORTANTE 13LTS - SAFEPAK - SAFEPAK	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 3,4800	R\$ 208,8000	30	COLETOR DE MAT PERF CORT 13LT C/30UN PARDO ASTROBOX, ASTROMED	CAIXA		-
Preço Unitário: 4,6000	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,4960	R\$ 209,7600	20	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 L. AMARELO PARDO, SAFEPAK	20	F08266 CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L	-
Quantidade: 20.0								
03/02/2020								
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,5500	R\$ 213,0000	20	COLETOR MAT.PERFUROCORTANTE PAP 03LT DESCARBOX, DESCARBOX	20		-
Marca: COLETOR DE MAT PERF CORT 13LT C/30UN PARDO ASTROBOX, ASTROMED	BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 3,7900	R\$ 227,4000	1	COLETOR DE ARTIGOS PERFUROCORTANTE 13 LTS DESCARBOX ECOLOGIC, DESCARBOX ECOLOGIC	UNIDADE		-
Preço Unitário: 3,1700	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 6,5000	R\$ 390,0000	20	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13 LITROS, FLEXPELL	UND		-
Quantidade: 30.0								
05/12/2019								
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 7,8200	R\$ 469,2000	1	COLETOR DE RESIDUOS 13,0L SAFEPAK - SAFEPAK - POLARFIX	UND		-
Marca: VIVA BOX LTDA	Diaggioias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	R\$ 7,8200	R\$ 469,2000	1	COLETOR DE RESIDUOS 13L - SAFEPAK	UND		-
Preço Unitário: 2,9900								
Quantidade: 40.0	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 27,0958	R\$ 1.625,7480	1	DESCARPACK	-	SUORTE P/COLETOR PERFURO 13L- DESCARPACK DESCARPACK	-

CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50CM Código: 434	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30 Unidade	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 13,8900	R\$ 416,7000	1	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS	UND		Adicionado no carrinho
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS	Espumabraz Indústria e Comércio de Espumas De Poliuretano Ltda	R\$ 18,8000	R\$ 564,0000	20	pvc siliconado, Espumabraz	plastica		-
Informações de Última Compra								
03/02/2020								
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000	1	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO.COM ELASTICO 2.20 X 1.50 - HN - HN	UND		-
Marca: CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO.COM ELASTICO 2.20 X 1.50 - HN - HN								
Preço Unitário: 14,4300								
Quantidade: 20.0								
05/12/2019								
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI								
Marca: CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO.COM ELASTICO 2.20 X 1.50 - HN - HN								
Preço Unitário: 16,5000								
Quantidade: 40.0								
07/10/2019								
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI								
Marca: CAPA PROTETORA								

ol

PARA COLCHAO CAIXA DE OVO.COM ELASTICO 2.20 X 1.50 - HN - HN
 Preço Unitário: 15,0000
 Quantidade: 20.0

CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISP DE SEGURANCA Código: 440	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 600 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS Informações de Última Compra: 03/02/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: POLYMED Preço Unitário: 1,4900 Quantidade: 300.0	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 1,9000	R\$ 1.140,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA, INJEX	CAIXA		Adicionado no carrinho
Informações de Última Compra: 03/02/2020	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,9100	R\$ 1.146,0000	100	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 24G C/100, CATETER INTRAV. PERIFERICO COM DISPOSITIVO 24G	CAIXA	POLYMED	-
Informações de Última Compra: 05/12/2019	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 2,1831	R\$ 1.309,8600	100	POLYMED	PC		-
Informações de Última Compra: 05/12/2019	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 2,6900	R\$ 1.614,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	INSYTE AUTOGUARD YEL 20GAX1,16IN EXP-BD BECTON HOSPITALAR	-
Informações de Última Compra: 07/10/2019	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 1.800,0000	50	CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 20GX32MM SMITHS MEDICAL	-	3066I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 20GX32MM SMITHS MEDICAL ASD. INC //	-
Informações de Última Compra: 07/10/2019	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,0700	R\$ 1.842,0000	50	CATETER INTRAVENOSO 20G X 1.16 SEGURANCA BD, BD	cx		-
Informações de Última Compra: 07/10/2019	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,5000	R\$ 750,0000	500.0				

CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANCA Código: 191	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS Informações de Última Compra: 03/02/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: POLYMED Preço Unitário: 1,4900 Quantidade: 700.0	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 1,9000	R\$ 1.900,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA, INJEX	CAIXA		Adicionado no carrinho
Informações de Última Compra: 03/02/2020	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,9200	R\$ 1.920,0000	100	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES		-
Informações de Última Compra: 05/12/2019	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 2,1831	R\$ 2.183,1000	100	POLYMED	PC		-
Informações de Última Compra: 05/12/2019	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 2,6900	R\$ 2.690,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	INSYTE AUTOGUARD YEL 22GAX1,01IN EXP-BD BECTON HOSPITALAR	-
Informações de Última Compra: 07/10/2019	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000	50	CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 22GX25MM SMITHS MEDICAL	-	3060I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 22GX25MM SMITHS MEDICAL ASD. INC //	-
Informações de Última Compra: 07/10/2019	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,0800	R\$ 3.080,0000	50	CATETER INTRAVENOSO 22G X 1,00 SEGURANCA BD, BD	50		-
Informações de Última Compra: 07/10/2019	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,5000	R\$ 750,0000	600.0				

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidária 19/27

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISP DE SEGURANCA Código: 194 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS Informações de Última Compra 03/02/2020 Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Marca: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISP DE SEGURANCA - DESCARPACK - DESCARPACK Preço Unitário: 1,5500 Quantidade: 150.0 05/12/2019 Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Marca: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISP DE SEGURANCA - DESCARPACK - DESCARPACK Preço Unitário: 1,5500 Quantidade: 150.0 05/09/2019 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 24G C/100, CATETER INTRAV. PERIFERICO COM DISPOSITIVO 24G Preço Unitário: 1,5220 Quantidade: 100.0	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,9700	R\$ 394,0000	100	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 24G C/100, CATETER INTRAV. PERIFERICO COM DISPOSITIVO 24G	CAIXA		Adicionado no carrinho
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 2,3299	R\$ 465,9800	100	POLYMED	PC		-
	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 2,6000	R\$ 520,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA, INJEX	CAIXA		-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 3,1100	R\$ 622,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	INSYTE AUTOGUARD YEL 24GAX75IN EXP-BD BECTON HOSPITALAR	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,2594	R\$ 651,8800	100	CATETER INTRA PUR SEG 24G C/100 (PM)	UN	. Sistema passivo de segurança para prevenção de acidentes: a ativação segura independe da ação do usuário. . Fabricado em Poliuretano (PUR). . Dispositivo integrado de proteção total do bisel. . Não exige mudança da técnica convencional de punção, pois seu acionamento ocorre automaticamente após a retirada do mandril da cânula. . Câmara de refluxo transparente. . Filtro hidrófobo.	-
	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 3,8400	R\$ 768,0000	50	CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 24GX19MM SMITHS MEDICAL	-	3063I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 24GX19MM SMITHS MEDICAL ASD. INC //	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC Código: 197 Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS Informações de Última Compra 13/03/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda Marca: FOYOMED Preço Unitário: 0,9060 Quantidade: 100.0 03/02/2020 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda - MG Marca: CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/10UN, MARKMED Preço Unitário: 0,7100 Quantidade: 100.0 05/12/2019 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda - MG Marca: CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/10UN, MARKMED Preço Unitário: 0,7200 Quantidade: 100.0	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda - MG	R\$ 0,7500	R\$ 225,0000	10	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/10UN, MARKMED	PC		Adicionado no carrinho
	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,8500	R\$ 255,0000	10	CATETER TIPO OCULOS, MARKMED	PACOTE		-
	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,8750	R\$ 262,5000	10	CATETER P/OXIGENIO NR.12 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT		-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 345,0000	1	CATETER P/OXIGENIO TP.OCULOS 350UNID AAR045, BIOBASE	CX		-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,4880	R\$ 446,4000	1	CREMER S.A	-	CATETER OXIG TIPO OCULOS - EMBRAMEO CREMER S.A	-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,6909	R\$ 507,2700	1	FOYOMED	PC		-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 720,0000	1	SOLIDOR	UND	Desc: CANULA NASAL TIPO OCULOS C/ EXTENSOR ADULTO - ADULTO / Marca: SOLIDOR	-
	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 9,9900	R\$ 2.997,0000	300	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC, MED FLEX	1		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 22,0000	R\$ 6.600,0000	1	CANULA NASAL LUMIAR ADULTO, LUMIAR	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM Código: 435 Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 39,3700	R\$ 1.181,1000	1	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM APROXIMA - FLEX - FLEX	UND		Adicionado no carrinho

Informações de Última Compra		HOSPITALARES EIRELI						
03/02/2020		Espumabraz						
Fornecedor:	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Indústria e Comércio de Espumas De Poliuretano Ltda	R\$ 39,5000	R\$ 1.185,0000	20	espuma perfilada, Espumabraz, Espumabraz	plastica	-
Marca:	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM APROXIMA - FLEX - FLEX	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 64,8567	R\$ 1.945,7010	1	ZEDAMED	-	COLCHAO CAIXA DE OVO 80X188X4 D28-LUCKSP ZEDAMED
Preço Unitário:	47,0000	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 69,0000	R\$ 2.070,0000	1	COLCHAO CAIXA DE OVO 1,90X88CM, MDA, 0X88CM, MDA	UND	-
Quantidade:	20.0	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$ 81,0000	R\$ 2.430,0000	1	COLCHAO CAIXA DE OVO D20 1,90 X 88 X 6 CM - RENOVÍ - RENOVÍ	Unidade	entrega ate 20 dias
05/12/2019		VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI						
Fornecedor:	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI							
Marca:	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM APROXIMA - FLEX - FLEX							
Preço Unitário:	30,8900							
Quantidade:	40.0							
07/10/2019		VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI						
Fornecedor:	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI							
Marca:	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM APROXIMA - FLEX - FLEX							
Preço Unitário:	30,8900							
Quantidade:	10.0							

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1500 Unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2600	R\$ 390,0000	100	MEDK IND. C.I.E EXP.DE PROD. MED. EIRELI	-	PCT 100	Adicionado no carrinho
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2610	R\$ 391,5000	100	3P MEDICAL	PT	-	-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2900	R\$ 435,0000	1	BOLSA COLETORA URINA 2000ML SIST/ABERTO, SEGME	UND	-	-
	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,3600	R\$ 540,0000	100	COLETOR URINA ADU.TP.SACO 2000ML EMB.PLAST.100UNID, MARK MED	PCT	-	-
	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 585,0000	100	COLETOR URINA ADU.TP.SACO 2000ML EMB.PLAST.100UNID, MARK MED	PCT	-	-
	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 0,5500	R\$ 825,0000	100	COLETOR DRENAGEM EXTERNO 2LT SISTEMA ABERTO (TIPO SACO), BIOBASE	PACOTE	-	-
	Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 32,0920	R\$ 48.138,0000	100	COLETOR DE URINA ADULTO 2.000 ML SIST.ABERTO TIPO SACO C/CORDAO N EST., MEDSHARP	Caixa	-	-
03/02/2020		De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda						
Fornecedor:	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda							
Marca:	Segmed, Segmed							
Preço Unitário:	0,2300							
Quantidade:	1200.0							
05/12/2019		Elo Distribuicao Ltda - Epp						
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp							
Marca:	MEDK IND. C.I.E EXP.DE PROD. MED. EIRELI							
Preço Unitário:	0,2600							
Quantidade:	1200.0							
07/10/2019		De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda						
Fornecedor:	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda							
Marca:	Segmed, Segmed							
Preço Unitário:	0,2480							
Quantidade:	1000.0							

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
400 Unidade	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 1,1000	R\$ 440,0000	1	COLETOR DRENAGEM EXTERNO MASC. 1,2M EST., BIOBASE	UNIDADE	-	-
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,1000	R\$ 440,0000	1	BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	-	Adicionado no carrinho
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 11,3603	R\$ 4.544,1200	1	FOYOMED	PC	-	-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 15,6567	R\$ 6.262,6800	1	MB	-	COLETOR DE URINA SIST. 2000ML- BIO URINE MB	-

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condominio Solidariada

Unitário:	
Quantidade:	160.0
03/02/2020	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	COLETOR INC.URINAR.C/PRE.N/E N.06 CX/400 MEDSONDA, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,9660
Quantidade:	400.0
05/12/2019	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	COLETOR INC.URINAR.C/PRE.N/E N.06 CX/400 MEDSONDA, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,9660
Quantidade:	400.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5 ESTERIL Código: 214 Quantidade: 2500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS Justificativa ;Os fornecedores realizaram a cotação com o valor unitário do item, e não por pacote, considerando o valor unitário e quantidade contida em cada pacote, o fornecedor Vitta hospitalar cotou o item com o menor valor. Informações de Última Compra 13/03/2020 Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Marca: COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 8 DOBRAS 11 FIOS MACIA ESTERIL C/10 UND - MED BRAS - MED BRAS Preço Unitário: 0,3600 Quantidade: 2000.0 03/02/2020 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda - MG Marca: COMPRESSA DE GAZE 11F EST 7,5X7,5 CX C/270PCT X 10UN, MEDPACK Preço Unitário: 0,3200 Quantidade: 2700.0 05/12/2019 Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Marca: COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 8 DOBRAS 11 FIOS MACIA ESTERIL C/10 UND - MED BRAS - MED BRAS Preço Unitário: 0,3200 Quantidade: 2700.0	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,0380	R\$ 95,0000	10	COMPRESSA GAZE ESTER.7,5CM X 7,5CM 11F C/10 , AMERICA	ENV		-
	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0410	R\$ 102,5000	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 9F 7,5X7,5CM (8120) C/10, ULTRACOTTON	PACOTE		-
	Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 0,0432	R\$ 108,0000	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL S/ RX 11 FIOS - 7,5CM X 7,5CM, STELLA FLEX	PACOTE		-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0490	R\$ 122,5000	10	AMERICA	PACOTES	Desc: COMPRESSA DE GAZE (HERIKA) 13F 7,5X7,5 PCT/10UN / Marca: AMERICA	-
	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 0,0500	R\$ 125,0000	10	COMPRESSA DE GAZE HID 9 FIOS C/10 EST, MELHORMED	PACOTE		-
	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,0700	R\$ 175,0000	10	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 13 FIOS C/10 UND, AMERICA MEDICAL	PACOTE	CX/840 PCT	-
	<u>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</u>	<u>R\$ 0,3700</u>	<u>R\$ 925,0000</u>	<u>1</u>	<u>COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 8 DOBRAS 11 FIOS MACIA ESTERIL C/10 UND - MED BRAS - MED BRAS</u>	<u>PCT</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3960	R\$ 990,0000	10	EUROPA COMPRESSA DE GAZE 13F. ESTERIL S/RX C/10	-	F08408 COMPRESSA DE GAZE 13F. ESTERIL S/RX C/10	-
	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,5000	R\$ 1.250,0000	10	COMP.GAZE 13F 7,5X7,5 EST. C/10 CR, NEVE PREMIUM	Envelope		-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,5281	R\$ 1.320,2500	1	AMERICA	-	COMPRESSA EST 7,5 X 7,5 9F C/10 - AMERICA AMERICA	-
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 0,6589	R\$ 1.647,2500	1	COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5 13FIOS C/10 ESTERIL, NEVE	PCT		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL Código: 213 Quantidade: 1500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS Informações de Última Compra 13/03/2020 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED, MELHOR MED Preço Unitário: 0,7270	<u>Ello Distribuicao Ltda - Epp</u>	<u>R\$ 0,7000</u>	<u>R\$ 1.050,0000</u>	<u>1</u>	<u>INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A.</u>	-	-	<u>Adicionado no carrinho</u>
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,7480	R\$ 1.122,0000	1	POLAR BEC COMPRESSA PARA CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 10 CM X 15 CM	-	F08445 COMPRESSA PARA CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 10 CM X 15 CM	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 1.200,0000	1	CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED, MELHOR MED	UND	POLAR FIX	-
	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	R\$ 1,2000	R\$ 1.800,0000	1	CURATIVO ALGOD.10X15CM EST. C/01, NEVE PREMIUM	Envelope		-

Arthur Brito de Moura
 Comprador
 Condomínio Solidariedade 13/27

Quantidade: 800.0	PRODUTOS CIRURGICOS LTDA							
03/02/2020								
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 1,2000	R\$ 1.800,0000	90	CURATIVO CIRURGICO EST.06 DOBRAS 10CM X 15 CM ZOBEC, POLAR FIX	CX/90		-
Marca: CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED, MELHOR MED	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 2.550,0000	1	CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 10 X 15CM, AMERICA	pct		-
Preço Unitário: 0,7623	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,7548	R\$ 2.632,2000	1	VENKURI	PC		-
Quantidade: 600.0								
05/12/2019								
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp								
Marca: INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A.								
Preço Unitário: 0,6300								
Quantidade: 600.0								

DISPOSITIVO DE 2VIAS P/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX) Código: 217	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2000 Unidade	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000	1	EQUIPO 2 VIAS C/ CLAMP VITALGOLD, VITALGOLD	UN		Adicionado no carrinho
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,7100	R\$ 1.420,0000	1	EQUIPO MULTIVIAS LA VITA C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP LS EMU 03 K1300, TKL	UN		-
Informações de Última Compra								
13/03/2020	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,7200	R\$ 1.440,0000	1	LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	-		-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,7500	R\$ 1.500,0000	200	INFUSOR PARA SOLUCAES, VITALGOLD, VITALGOLD	UND		-
Marca: WILTEX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,8514	R\$ 1.702,8000	50	WILTEX	PC		-
Preço Unitário: 0,5900	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,8800	R\$ 1.760,0000	200	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS C/CLAMP VITAL GOLD, VITAL GOLD	200		-
Quantidade: 600.0	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 0,9900	R\$ 1.980,0000	1	EQUIPO 2 VIAS (MULTIVIA), EMBRAMED	UNIDADE		-
03/02/2020	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 1,2000	R\$ 2.400,0000	100	dispositivo de 2 vias em y luer lock com tampa, vitalgold, vitalgold	cx		-
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Hartmann Ind. e Com. de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 2.400,0000	250	POLI-HART 2, HARTMANN	CAIXA		-
Marca: WILTEX	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 2.800,0000	250	EQUIPO POLIFIX 2 VIAS ADULTO, TROGE/MP	CX 250		-
Preço Unitário: 0,5700	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,6283	R\$ 3.256,6000	1	CREMER S.A	-	MULTIVIA C/ CLAMP 2 VIAS LL- EMBRAMED CREMER S.A	-
Quantidade: 500.0	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 3.800,0000	1	POLI-LIFE - EXTENSOR MULTIVIAS PARA CATETER, LIFEMED	UN		-
05/12/2019								
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda								
Marca: EQUIPO MULTIVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK								
Preço Unitário: 0,5700								
Quantidade: 800.0								

DISPOSITIVO INTRAVE PERIFERICO N23 (SCALP) COM DISP SEG Código: 218	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5200	R\$ 52,0000	100	SCALP HIPODERMICO 25G POLYBAG 100UNID.4227, LABOR IMPORT	PBG	MARCA POLYMED	Adicionado no carrinho
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000	100	SCALP COM TRAVA DE SEGURANCA POLYMED, POLYMED	CX/100		-
Justificativa								
Informações de Última Compra								
29/08/2017	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	1	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	UND		-
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,6200	R\$ 162,0000	1	SCALP SEGURANCA EZ SET 23G- BD - REF 387336, BD	-	SCALP SEGURANCA EZ SET 23G- BD BECTON HOSPITALAR	-
Marca: ACEITA ALTERNATIVAS	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 2,7000	R\$ 270,0000	50	SCALP VACUTAINER 23G C/DISP SEG SAFETY-LOK CAIXA 367256, BD	CAIXA		-
Preço Unitário: 0,0000								
Quantidade: 0.0								

DISPOSITIVO INTRAVE PERIFERICO N25 (SCALP) COM DISP SEG Código: 219	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade	VITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,4400	R\$ 22,0000	1	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 (SCALP) C/ DISP. DE SEGURANCA - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND		Adicionado no carrinho
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4600	R\$ 23,0000	100	ESCALPE N.25G 3/4 C/ DISP. SEG CX/100, SUPERPHARMA	C/100		-
Informações de Última Compra								
29/08/2017	Cirúrgica Fernandes - Comércio de	R\$ 0,5110	R\$ 25,5500	100	SAFER	PC		-
Fornecedor: PREÇO INÍCIO								

Marca:	PROJETO	Material Cirurgico e Hospitalares Ltda							
Preço Unitário:	0,0000	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	100	SCALP COM TRAVA DE SEGURANCA POLYMED, POLYMED	CX/100	-	-
Quantidade:	0.0	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 1,2000	R\$ 60,0000	1	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.25, VITALGOLD	UND	-	-
		Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,6200	R\$ 81,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	-	SCALP SEGURANCA EZ SET 25G- BD BECTON HOSPITALAR
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 2,7000	R\$ 135,0000	50	SCALP VACUTAINER 23G C/DISP SEG SAFETY-LOK 367256, BD	CAIXA	-	-

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 21 SCALP Código: 1337		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	100 Unidade	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,2200	R\$ 22,0000	100	SCALP 21, SOLIDOR	CX/100	-	Adicionado no carrinho
Marcas Preferidas:	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,5110	R\$ 51,1000	100	SAFER	PC	-	-
Informações de Última Compra									
09/01/2020									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 118,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	-	ESCALPE 21 - BD BECTON HOSPITALAR
Marca:	-								
Preço Unitário:	0,0000	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	100	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.21, VITALGOLD	UND	-	-
Quantidade:	0.0								

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 19 SCALP - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 19 (SCALP) C/ DISP DE SEGURANÇA Código: 1335		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,4400	R\$ 22,0000	1	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. Q - NPH - NPH	UND	-	Adicionado no carrinho
Marcas Preferidas:	-	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4600	R\$ 23,0000	100	ESCALPE N.25G 3/4 C/ DISP. SEG CX/100, SUPERPHARMA	C/100	-	-
Informações de Última Compra									
07/05/2018									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,5110	R\$ 25,5500	100	SAFER	PC	-	-
Marca:	-								
Preço Unitário:	0,0000	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 1,2000	R\$ 60,0000	1	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.19, VITALGOLD	UND	-	-
Quantidade:	0.0								

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 27 SCALP - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 27 (SCALP) C/ DISP DE SEGURANÇA Código: 1339		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,5500	R\$ 27,5000	1	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 27 (SCALP) C/ DISP. DE SEGURANCA - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	-	Adicionado no carrinho
Marcas Preferidas:	-	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5700	R\$ 28,5000	100	CATETER INTRAV. PERIF.18G C/FILTRO C/100 POLYMED, POLYMED	CX	TAMANHO 27	-
Informações de Última Compra									
07/05/2018									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,6181	R\$ 30,9050	100	SAFER	PC	-	-
Marca:	-								
Preço Unitário:	0,0000								
Quantidade:	0.0								

ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC Código: 220		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	420 Unidade	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 100,8000	30	ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONITORACAO ADULTO ECG SF02, MAXICOR	PACOTE	-	Adicionado no carrinho
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVAS								
Informações de Última Compra									
13/03/2020									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Elo Distribuição Ltda - Epp	R\$ 0,2700	R\$ 113,4000	1	LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	-	-	-
Marca:	ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONITORACAO ADULTO ECG SF02, MAXICOR	Profarma Specialty S.A.	R\$ 0,2800	R\$ 117,6000	50	ELETRODO ADULTO P/ MONITORIZACAO 2223, 3M	SC	-	-
Preço Unitário:	0,2400	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,3000	R\$ 126,0000	30	ELETRODO ADULTO MAXICOR, MAXICOR, MAXICOR	CX	-	-
Quantidade:	210.0	CBA Comércio de	R\$ 0,3160	R\$ 132,7200	50	ELETRODO MONIT CARD	PACOTE	-	-
03/02/2020									
Fornecedor:	De Pauli Comercio Representacao								

Arthur Brito de
Comprador
Condomínio Solidários 15/27

Marca: Importacao e Exportacao Ltda	Produtos Hospitalares Ltda	ADULTO (2223BRQ) C/50 - 3M/IPD, 3M							
Preço Unitário: 0,2290									
Quantidade: 200.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3220	R\$ 135,2400	500	ELETRODO ECG QU MSGLT-05MG UN C/500 SOLIDOR				. Eletrodo autoadesivo, descartável, para transdução dos sinais elétricos do coração. . Formato oval. . Dorso em espuma. . Gel sólido. . Envolopado com papel metalizado. . Modelos: adulto/pediátrico. . Apresentação: caixa com 500 eletrodos.
07/10/2019									
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda									
Marca: BIO PROTECH	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda - MG	R\$ 0,3500	R\$ 147,0000	50	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M				
Preço Unitário: 0,2200									
Quantidade: 100.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,3520	R\$ 147,8400	30	SKINTACT PT				
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,3548	R\$ 149,0160	1	3M HOSPITALAR				ELETRODO ADULTO 2223 C/50 - 3M 3M HOSPITALAR
	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 0,4500	R\$ 189,0000	50	ELETRODO ADULTO PARA MONITORIZACAO PCT CARDIACA, VITALCOR				

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2000 Unidade	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y DESC Código: 221							
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS								
Informações de Última Compra 13/03/2020								
Fornecedor: VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,0400	R\$ 2.080,0000	1	LABOR IMPORT COM IMP EXP LTDA	-	-	Adicionado no carrinho
Marca: EQUIPO GRAVITAC MACROGOTAS (TEMA 06), TKL, TKL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0640	R\$ 2.128,0000	1	EQUIPO MACRO GOTAS FILTRO AR E INJETOR LATERAL - GLOMED - GLOMED	1		
Preço Unitário: 0,8000	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda - MG	R\$ 1,0700	R\$ 2.140,0000	25	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PGC C/25UN, DESCARPACK	PC		
Quantidade: 1020.0	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,3000	R\$ 2.600,0000	250	MAX INFUSOR INJECTOR AIR FILTRO 15 MICRA, troge	caixa com 300und		
03/02/2020								
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3800	R\$ 2.760,0000	25	EQUIPO INJ.LAT.MACRO GTS C/SUSP. FILTRO FLEX. LS 1,5M MEDIX, MEDIX	PACOTE		
Marca: EQUIPO MACROGOTAS C/ENTRADA DE AR. FLEXIVEL INJ.LATERAL CORTA FLU - OLIMED - OLIMED	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,4298	R\$ 2.859,6000	1	DESCARPACK			EQUIPO P/SORO MACRO FLEX INJ LAT LS DESC DESCARPACK
Preço Unitário: 0,7800								
Quantidade: 700.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,4465	R\$ 2.893,0000	20	WILTEX	PC		
05/12/2019								
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 1,4500	R\$ 2.900,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS C/RESPIRO AR/PARTICULAS/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX UN FREE/I LOCK 1,5M H6009, TKL			
Marca: EQUIPO MACROGOTAS C/ENTRADA DE AR. FLEXIVEL INJ.LATERAL CORTA FLU - TKL - TKL	Hartmann Ind. e Com. de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,7100	R\$ 3.420,0000	200	INJECTOR AIR FILTRO 15 MICRA R.L.L, HARTMANN	CAIXA		
Preço Unitário: 0,7400								
Quantidade: 500.0	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 1,8000	R\$ 3.600,0000	400	EQUIPO MACROGOTAS C/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX FREE LS H6004, TKL	UN		

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 40 Unidade	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSIVEL DESC Código: 222							
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS								
Justificativa ;Os fornecedores que responderam a cotação não realiza faturamento a para a unidade.								
Informações de Última Compra 03/02/2020								
Fornecedor: Cientifica Médica	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 104,0000	200	TRO-SOLUSET BR FS, TROGE/MP	cx200		
	Hartmann Ind. e Com. de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,0300	R\$ 201,2000	100	KIT-HART AIR Filtro 15 micra Reversivel Luer Lock, HARTMANN	CAIXA		
	Labor Import Comercial	R\$ 6,4853	R\$ 259,4120	100	EQUIPO MACRO UN FOTOSSENSIVEL C/100 LAMEDID			. Ponta perfurante (trifacetado) destinado à adaptação do equipo em bolsas ou frascos plásticos.

acompanhado de tampa protetora. .
 . Tubo flexível é destinado a transportar o líquido do recipiente de solução ao acesso venoso. .
 . Pinça rolete ou regulador de fluxo destinado ao controle de gotejamento, regula o fluxo de solução entre o zero e o máximo. .
 . Injetor lateral em Y destinado à aplicação injeções de medicamento, através da introdução de agulhas na membrana autocicatrizante com aba. .
 . Entrada de ar que permite escoamento total da solução. .
 . Tampa protetora plástica adicional para os frascos de soluções a serem administradas.

Marca:	Hospitalar Ltda EQUIPO MACRO FOTO FLEX/FILT/CAPA, BIOSANI
Preço Unitário:	1,1400
Quantidade:	50.0
05/12/2019	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	EQUIPO MACRO FOTO FLEX/FILT/CAPA, BIOSANI
Preço Unitário:	2,1000
Quantidade:	50.0
07/10/2019	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	EQUIPO MACRO FOTO FLEX/FILT/CAPA, BIOSANI
Preço Unitário:	2,1000
Quantidade:	25.0

Imp Exp Ltda

ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4.5M (MICROPORE) Código: 449	
Quantidade:	300 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVAS
Informações de Última Compra	
03/02/2020	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda
Marca:	WILTEX
Preço Unitário:	2,9000
Quantidade:	102.0
05/12/2019	
Fornecedor:	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - COPERTINA - COPERTINA
Preço Unitário:	2,7500
Quantidade:	200.0
07/10/2019	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	FITA CIRURGICA MICROPOROSA BRANCA 5,0CMX4,5MTS 0256, MISSNER
Preço Unitário:	2,9500
Quantidade:	150.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,6800	R\$ 804,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - COPERTINA - COPERTINA	UND		Adicionado no carrinho
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 2,7000	R\$ 810,0000	1	MISSNER E MISSNER LTDA	-	-	-
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 2,8000	R\$ 840,0000	1	ESPARADRAPO IMP 5CM X 4,5M PROCITEX, CREMER	UNIDADE		-
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,4500	R\$ 1.035,0000	1	MICROPORE 50MM X 10M C/CAPA CIEX, CIEX	1		-
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,8800	R\$ 1.164,0000	1	ESPARADRAPO CREMER (276312) 5CMX4,5CM UND, CREMER	UND		-
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 4,0000	R\$ 1.200,0000	1	FITA CIRUR.MICROP.HIP.5,0CMX4,5M RL, NEVE PREMIUM	Envelope		-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,4000	R\$ 1.320,0000	1	FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA 50 MM X 10 M. COM CAPA (COR BRANCA), POLAR FIX	ROLO	FP0028 FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA 50 MM X 10 M. COM CAPA	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 4,9581	R\$ 1.487,4300	3	WILTEX	RL		-
Profarma Specialty S.A.	R\$ 7,3900	R\$ 2.217,0000	10	FITA MICROPORE BRANCA 50MMX10M CARRETEL - 1530, 3M	RL		-
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 10,4096	R\$ 3.122,8800	1	3M HOSPITALAR	-	FITA MICROPORE 50MM X 10M - 1530 - 3M 3M HOSPITALAR	-

ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4.5M Código: 22	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVAS
Informações de Última Compra	
03/02/2020	
Fornecedor:	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda
Marca:	Adpele, Adpele
Preço Unitário:	5,3500
Quantidade:	275.0
05/12/2019	
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	MISSNER E MISSNER LTDA
Preço Unitário:	5,3500

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 5,4000	R\$ 540,0000	1	MISSNER E MISSNER LTDA	-	-	Adicionado no carrinho
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 5,6000	R\$ 560,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10,0CMX4,5MTS 0019, MISSNER	RL		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,6700	R\$ 567,0000	1	FITA CIRURGICA MICROPOROSA BRANCA 10,0CMX4,5MTS 0264, MISSNER	RL	ciex	-
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,7600	R\$ 576,0000	1	ESPARADRAPO PROCITEX (257199) 10CMX4,5M UND - CREMER, CREMER	ROLO		-
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M RL, NEVE PREMIUM	Envelope		-
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 6,1000	R\$ 610,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4.5M PROCITEX - UN REF. 257199, CREMER	UN		-

Arthur Brito de Moraes
 Comprador
 Condomínio Solidária

Quantidade: 150.0 07/10/2019	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 6,8000	R\$ 680,0000	24	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5MTS CX C/24RL - ADPELE - MISSNER	RO	-
Fornecedor: De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda Marca: MISSNER, MISSNER Preço Unitário: 5,3500 Quantidade: 150.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 6,8224	R\$ 682,2400	12	PROCITEX	RL	-
	BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 6,8900	R\$ 689,0000	1	ESPARADRAPO 10CM X 4.5MT ADPELE CX C/24 MISSNER, ADPELE MISSNER	UNIDADE	-
	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 7,2000	R\$ 720,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5 ADPELE, ADPELE	ROLO	-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 7,6941	R\$ 769,4100	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL PROCITEX 10CMX4,5M - REF 257199, CREMER S.A	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM4,5 PROCITEX CREMER S.A	-

FIO NYLON PRETO 4/0 45CM AGULHA 1/2 TRIANGULAR Código: 1396	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 96 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;O item não teve 3 cotações, e não possui histórico de compras anteriores para demonstrar a economicidade na compra do item.	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,5300	R\$ 434,8800	24	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO No 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM - TECNOFIO - TECNOFIO	CX		-
Informações de Última Compra 09/01/2020 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 4,5500	R\$ 436,8000	1	NYLON 4-0 AG1/2 COR1,5-45CM , BIOLINE	1		-

FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M Código: 24	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS Informações de Última Compra 03/02/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: EUROCEL Preço Unitário: 2,4000 Quantidade: 48.0	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 2,6500	R\$ 53,0000	1	FITA ADESIVA 19 X 50, EUROCEL	CX/48		Adicionado no carrinho
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 2,8686	R\$ 57,3720	48	EUROCEL	RL		-
	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000	1	FITA ADESIVA HOSP.19MMX50M RL, NEVE PREMIUM	Envelope		-
	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 4,3000	R\$ 86,0000	1	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M - REF. 162462, CREMER	RL		-
05/12/2019 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: EUROCEL Preço Unitário: 2,4000 Quantidade: 48.0	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 8,1021	R\$ 162,0420	1	FITA ADESIVA BRANCA M332 T 19MMX50M - REF H0002294108, 3M		FITA ADESIVA BRANCA M332 T 19MMX50M - 3M 3M HOSPITALAR	-
07/10/2019 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: EUROCEL Preço Unitário: 2,4000 Quantidade: 48.0								

FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO Código: 631	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 03/02/2020 Fornecedor: De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda Marca: FRADEL, FRADEL Preço Unitário: 4,8600	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000	1	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND		Adicionado no carrinho
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 7,8800	R\$ 788,0000	1	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUIAL ADULTO DESCARTAVEL DEJAMARO, DEJAMARO	CX		-
	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	R\$ 9,6900	R\$ 969,0000	100	FIXADOR P/TUBO OROTRAQUEAL (OROFIX) PLASTSIL, CNPH	ENV	medfix	-
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 13,2000	R\$ 1.320,0000	1	FIXADOR FIX HOLDER PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO, IMPACTO MEDICAL	UNITARIO	ITEM COM PRAZO DE 30 DIAS PARA ENTREGA	-
	OLIMPO	R\$ 15,7500	R\$ 1.575,0000	1	FIXADOR DE TUBO	Unidade	entrega	-

Quantidade: 30.0
05/09/2019
Fornecedor: De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda
Marca: FRADEL, FRADEL
Preço Unitário: 4,9800
Quantidade: 40.0
17/07/2019
Fornecedor: De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda
Marca: FRADEL, FRADEL
Preço Unitário: 5,3500
Quantidade: 20.0

COMERCIO E SERVICO EIRELI
Brakko Comércio e Importação Ltda
R\$ 17,5000 R\$ 1.750,0000
1
Newmed Produtos para Saúde Ltda
R\$ 25,0000 R\$ 2.500,0000
1
ML Comercio Importacao de Material Medico Hospitalar Ltda
R\$ 34,7500 R\$ 3.475,0000
1

OROTRAQUEAL ADULTO - PLASTSIL - PLASTSIL
FIXADOR P/TUBO OROTRAQUEAL (OROFIX) PLASTSIL, CNPH
ENV -
FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADU. TRACH-FIX, NEWMED
UN -
FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL TRACHEOFIX ADULTO/105 MM - 550.3.1 - GABISA - GMI
CX -

FRALDA GERIATRICA EX G Código: 201
Quantidade: 805 Unidade
Marcas ACEITA ALTERNATIVAS
Preferidas:
Informações de Última Compra
13/03/2020
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: FRALDA GERIATRICA DESC. . TAMANHO EG - MARDAM - MARDAM
Preço Unitário: 1,1600
Quantidade: 1204.0
03/02/2020
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: FRALDA GERIATRICA DESC. . TAMANHO EG - MARDAM - MARDAM
Preço Unitário: 1,1100
Quantidade: 602.0
05/12/2019
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: FRALDA GERIATRICA DESC. . TAMANHO EG - MARDAM - MARDAM
Preço Unitário: 1,0800
Quantidade: 602.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,1600	R\$ 933,8000	7	FRALDA GERIATRICA DESC. . TAMANHO EG - MARDAM - MARDAM	PCT		Adicionado no carrinho
M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 1,2000	R\$ 966,0000	7	FRALDA GERIATRICA EXTRA G PACOTE 07 UNIDADES SLIM MARDAN GERIATRICS, SLIM MARDAN GERIATRICS	PCT/07		-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,3794	R\$ 1.110,4170	10	FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. EG, Polar fix	pacote	FP0063 FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. EG	-
Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,5628	R\$ 1.258,0540	70	MARDAM	PT		-
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,7192	R\$ 1.383,9560	1	MARDAM	-	FRALDA DESC. GERIATRICA SLIM EG C/07 MARDAM	-
Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 1,9500	R\$ 1.569,7500	7	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA EXTRA G, MARDAM	PCT		-
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 2,2700	R\$ 1.827,3500	7	FRALDA BIGFRAL PLUS XG PC 8X7, BIGFRAL	PACOTE		-

FRALDA GERIATRICA G Código: 554
Quantidade: 800 Unidade
Marcas -
Preferidas:
Informações de Última Compra
13/03/2020
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAN
Preço Unitário: 0,9400
Quantidade: 1200.0
03/02/2020
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAN
Preço Unitário: 0,9700
Quantidade: 600.0
05/12/2019
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,0300	R\$ 824,0000	8	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAN	PCT		Adicionado no carrinho
M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 1,0500	R\$ 840,0000	8	FRALDA GERIATRICA TAM. G PACOTE 08 UNIDADES SLIM MARDAN GERIATRICS, SLIM MARDAN GERIATRICS	PCT/08		-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,2947	R\$ 1.035,7600	1	PROTEGE FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G	Unidade	FP0066 FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 1,3000	R\$ 1.040,0000	8	FRALDA GERIAT BIG FRAL CONFORT TAM G C/8UN - HYPERMARCAS	PC		-
Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3674	R\$ 1.093,9200	80	MARDAM	PT		-
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,5354	R\$ 1.228,3200	1	MARDAM	-	FRALDA DESCARTAVEL TAM G C/8 - SLIM MARDAM	-
Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 1,8500	R\$ 1.480,0000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO G, SLIM	PCT		-
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 1,8500	R\$ 1.480,0000	16	FRALDA BIGFRAL PLUS PRAT G 4X16UN, BIGFRAL	PACOTE		-

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidarieidade
19/27

PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAN
Marca:
Preço Unitário: 0,9400
Quantidade: 600.0

FRALDA GERIATRICA M Código: 202	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Pacote	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,1800	R\$ 236,0000	8	FRALDA GERIATRICA M - MARDAM - MARDAM	PCT		Adicionado no carrinho
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS								
Informações de Última Compra								
13/03/2020								
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,2100	R\$ 242,0000	1	PROTEGE FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. M	Unidade	FP0065 FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. M	-
Marca: FRALDA GERIATRICA M - MARDAM - MARDAM	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,6358	R\$ 327,1600	1	MARDAM	-	FRALDA DESCARTAVEL TAM M C/8 - SLIN MARDAM	-
Preço Unitário: 1,0700	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	R\$ 1,7900	R\$ 358,0000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO M, SLIM	PCT		-
Quantidade: 304.0								
03/02/2020								
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 2,5800	R\$ 516,0000	9	FRALDA GERIAT.BIG FRAL PLUS TAM M C/9UN - COSMED/HYPERMAR	PC		-
Marca: FRALDA GERIATRICA M - MARDAM - MARDAM	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 8,4000	R\$ 1.680,0000	8	FRALDA GERIATRICA MEDIA PACOTE 08 UNIDADES SLIM MARDAN GERIATRICS, SLIM MARDAN GERIATRICS	PCT/07		-
Preço Unitário: 1,0900	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 10,9395	R\$ 2.187,9000	10	MARDAM	PT		-
Quantidade: 200.0	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 29,4000	R\$ 5.880,0000	18	FRALDA BIGFRAL PLUS PRAT M 4X18UN, BIGFRAL	PACOTE		-
05/12/2019								
Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI								
Marca: FRALDA GERIATRICA M - MARDAM - MARDAM								
Preço Unitário: 1,1000								
Quantidade: 200.0								

FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML Código: 206	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 810 Unidade	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 0,6400	R\$ 518,4000	90	FRASCO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML CX C/90UN, BIOBASE	FR		Adicionado no carrinho
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS								
Informações de Última Compra								
03/02/2020								
Fornecedor: M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	MCW - Produtos Medicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 558,9000	1	FRASCO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML NUTRIZ - REF. 370690, EMBRAME	UN		-
Marca: FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300, NUTRIMED	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 0,7400	R\$ 599,4000	90	FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL POLIETILENO REUTILIZAVEL NAO ESTERIL GRADUADO 300ML BIOFRASCO - REF. AAR001, BIOBASE	CX		-
Preço Unitário: 0,6400	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,9397	R\$ 761,1570	150	NUTRIMED	CX		-
Quantidade: 900.0								
05/12/2019								
Fornecedor: M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,1022	R\$ 892,7820	1	CREMER S.A	-	FRASCO P/ AL 300ML NAO ESTERIL 1808P - EMB CREMER S.A	-
Marca: FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300, NUTRIMED								
Preço Unitário: 0,5900								
Quantidade: 1800.0								
07/10/2019								
Fornecedor: M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me								
Marca: FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300, NUTRIMED								
Preço Unitário: 0,5900								
Quantidade: 750.0								

FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML Código: 632	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500 Unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,9200	R\$ 460,0000	1	BIOBASE IND E COMERCIO LTDA			Adicionado no carrinho

Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
03/02/2020	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG
Marca:	FRASCO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML CX C/60UN, BIOBASE
Preço Unitário:	0,8900
Quantidade:	600.0
05/12/2019	
Fornecedor:	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me
Marca:	FRASCO BIOBASE 500 ML, BIOBASE
Preço Unitário:	0,9000
Quantidade:	1080.0
07/10/2019	
Fornecedor:	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me
Marca:	BIOBASE
Preço Unitário:	0,7995
Quantidade:	600.0

CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,1159	R\$ 557,9500	80	FRASCO NUTRI 500ML N/ESTERIL 4772P (495423) C/80, embramed	CX	-	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,4667	R\$ 733,3500	90	NUTRIMED	CX	-	-

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 (PAR) Código: 28
Quantidade: 500 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS
Informações de Última Compra
18/03/2020
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: LUVA CIRURGICA 7,5, DESCARPACK
Preço Unitário: 1,0325
Quantidade: 800.0
03/02/2020
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 TEXTURIZADA ANTIDERRAPANTE NEW HAND - REF. 30367001, FRONTINENSE
Preço Unitário: 0,9700
Quantidade: 100.0
05/12/2019
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca: DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Preço Unitário: 0,9500
Quantidade: 200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000	1	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	-	Adicionado no carrinho
M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 2,0000	R\$ 1.000,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL NEW HAND, CX NEW HAND	CX	-	-
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 2,1000	R\$ 1.050,0000	1	LUVA CIRURGICA DESC. ESTERIL, SANRO	CX	-	-
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 2,7927	R\$ 1.396,3500	1	MUCAMBO	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSIFREE MUCAMBO	-

LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX/100UND Código: 30
Quantidade: 100 Caixa
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS
Informações de Última Compra
03/02/2020
Fornecedor: Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca: LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO MEDIA LISA - REF. 530301100, FRONTINENSE
Preço Unitário: 15,1500
Quantidade: 100.0
05/12/2019
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000	1	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	-	Adicionado no carrinho
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 30,5000	R\$ 3.050,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO MEDIA LISA - REF. 530301100, FRONTINENSE	CX	-	-
Multilaser Industrial S.A.	R\$ 61,0000	R\$ 6.100,0000	100	LUVAS CIRURGICAS VINIL SEM PO NAO ESTERIL - TAMANHOS P M G, MULTILASER	CX	100 "Caixas com 100 unidades. " IMPORTANTE: EM ANEXO COMUNICADO ENTREGA E CATALOGO COMPLETO DOS EPIS MULTILASER.	-

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidariedade
21/27

Marca:	Epp DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Preço Unitário:	15,9800
Quantidade:	100.0
05/09/2019	
Fornecedor:	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI
Marca:	luva de procedimento g medix, medix
Preço Unitário:	15,4000
Quantidade:	30.0

LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX/100UND Código: 31	
Quantidade:	200 Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVAS
Justificativa	
;Devido ao alto crescimento no valor do item, apresentando um aumento de aproximadamente 86.87%, faremos uma nova tentativa em busca de uma economicidade maior no valor do item.	
Informações de Última Compra	
18/03/2020	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Preço Unitário:	16,0000
Quantidade:	500.0
03/02/2020	
Fornecedor:	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	LUVA P/PROCEDIMENTO NAO ESTERIL MED PAR PROCED, LEMGRUBER
Preço Unitário:	15,1500
Quantidade:	100.0
05/12/2019	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG
Marca:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/100UN 0531301 CA36964, DESCARPACK
Preço Unitário:	15,2000
Quantidade:	200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 5.980,0000	1	SUPERMAX LUVA PROCEDIMENTO M C/ 100UND	-	11026 luva procedimento M c/ 100und	-
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 30,0000	R\$ 6.000,0000	1	TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	-	-
Multilaser Industrial S.A.	R\$ 61,0000	R\$ 12.200,0000	200	LUVAS CIRURGICAS VINIL SEM PO NAO ESTERIL - TAMANHOS P M G, MULTILASER	CX	200 "Caixas com 100 unidades. " IMPORTANTE: EM ANEXO COMUNICADO ENTREGA E CATALOGO COMPLETO DOS EPIs MULTILASER.	-

MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX COM 50UND Código: 387	
Quantidade:	30 Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVAS
Justificativa	
;Item cancelado pelo solicitante, conforme documento em anexo.	
Informações de Última Compra	
13/03/2020	
Fornecedor:	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Marca:	MASCARA DESCARTAVEL, DESCARPACK
Preço Unitário:	37,5000
Quantidade:	100.0
03/02/2020	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG
Marca:	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP PCT C/50UN, TALGE
Preço Unitário:	4,8500

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 225,0000	R\$ 6.750,0000	50	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELAST. - PCT/50 - MEDIX, MEDIX	CAIXA	Condições de fornecimento das MASCARAS: * Somente através de pagamento antecipado * Prazo de entrega te 5 dias uteis, apos confirmacao do pagamento * Fornecimento através da unidade de Contagem/MG - CNPJ - 32.757.824/0001-05 Att Amanda Soterio Depto. Vendas Grupo Belive Hospitalar Tel +55 19 32560500 Matriz WhatsApp: 19 98747-2905 Skype: vendas8@belivemedical.com.br	-
VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 300,0000	R\$ 9.000,0000	1	MASCARA OLIMED C/ELASTICO DESC.50UNID, OLIMED	CX	-	-
Multilaser Industrial S.A.	R\$ 350,0000	R\$ 10.500,0000	30	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO OU TIRAS E 3 CAMADAS ESTERELIZADA, MULTILASER	CX	30 Caixas com 100 unidades. IMPORTANTE: EM ANEXO COMUNICADO ENTREGA E CATALOGO COMPLETO DOS EPIs MULTILASER.	-

Quantidade:	50.0
05/12/2019	
Fornecedor:	Elio Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Preço Unitário:	4,3000
Quantidade:	50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MASCARA DESCARTÁVEL COM PROTEÇÃO TRIPLA COM 4 TIRAS - CAIXA COM 50 UNIDADES Código: 2135 Quantidade: 50 Caixa Marcas Preferidas: - Justificativa ;Item cancelado pelo solicitante, conforme documento em anexo. Informações de Última Compra 18/03/2020 44 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 0,0000 Quantidade: 0.0	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 225,0000	R\$ 11.250,0000	50	MASCARA CIRURGICA DESC. TRIPLA C/ TIRAS - CX/50 - GRANDESC, GRANDESC	CAIXA	Condições de fornecimento das MASCARAS: * Somente através de pagamento antecipado * Prazo de entrega te 5 dias uteis, apos confirmacao do pagamento * Fornecimento através da unidade de Contagem/MG - CNPJ 32.757.824/0001-05 Att Amanda Soterio Depto. Vendas Grupo Belive Hospitalar Tel +55 19 32560500 Matriz WhatsApp: 19 98747-2905 Skype: vendas8@belivemedical.com.br	-
	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 300,0000	R\$ 15.000,0000	1	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA C/ TIRAS OU ELASTICOS - FARMATEX - FARMATEX	CX		-
	Multilaser Industrial S.A.	R\$ 350,0000	R\$ 17.500,0000	30	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO OU TIRAS E 3 CAMADAS, MULTILASER	CX	30 Caixas com 100 unidades. IMPORTANTE: EM ANEXO COMUNICADO ENTREGA E CATALOGO COMPLETO DOS EPIS MULTILASER.	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK Código: 39 Quantidade: 5000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS Informações de Última Compra 13/03/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: SR Preço Unitário: 0,2246 Quantidade: 1250.0 03/02/2020 45 Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Marca: SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK - RYMCO - RYMCO Preço Unitário: 0,2700 Quantidade: 3000.0 05/12/2019 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: SR Preço Unitário: 0,2000 Quantidade: 4000.0	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 1.350,0000	250	SERINGA DESC 10ML S/AG LL CXA C/250, SR	250		Adicionado no carrinho
	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 0,3000	R\$ 1.500,0000	100	SERINGA S/ AG LUER LOCK 10 ML, DESCARPACK	CARTUCHO		-
	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,3100	R\$ 1.550,0000	100	SERINGA 10ML S/ AGULHA LUER SLIP RYMCO, RYMCO	CAIXA	LUER LOCK	-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,3830	R\$ 1.915,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 10ML S/A LL - BD BECTON HOSPITALAR	-
	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 2.250,0000	400	SERINGA DESC. 10ML S/AG LL BD, BD	400		-
	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,2700	R\$ 8.100,0000	3000	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK - RYMCO - RYMCO			-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP Código: 37 Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS Informações de Última Compra 13/03/2020 Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Marca: SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA COM BICO	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,1240	R\$ 62,0000	500	SERINGA DESC. 01ML S/AG INSULINA LS, SR	CX		-
	BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 0,1913	R\$ 95,6500	1	SERINGA DESC 01 ML S/AG C/100, INJEX	UN		-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2125	R\$ 106,2500	100	WILTEX	PC		-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,3684	R\$ 184,2000	1	BECTON DIABETES	-	SERINGA 1ML INSULINA 100U	-

Preço Unitário:	0,1500
Quantidade:	500.0
03/02/2020	
Fornecedor:	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca:	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - RYMCO - RYMCO
Preço Unitário:	0,1700
Quantidade:	500.0
05/12/2019	
Fornecedor:	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca:	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - RYMCO - RYMCO
Preço Unitário:	0,1800
Quantidade:	1500.0

Quantidade:	2100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVAS
Informações de Última Compra	
03/02/2020	
Fornecedor:	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me
Marca:	SERINGA 20ML S/AG.DESC., INJEX
Preço Unitário:	0,3900
Quantidade:	2700.0
05/12/2019	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES
Preço Unitário:	0,3500
Quantidade:	3000.0
07/10/2019	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda
Marca:	SR
Preço Unitário:	0,3270
Quantidade:	1000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,4120	R\$ 865,2000	300	SERINGA 20ML S/AG.DESC., INJEX	UN		Adicionado no carrinho
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 0,4389	R\$ 921,6900	1	SERINGA DESC 20 ML S/AG BICO ROSCA, INJEX	UN		-
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 2.520,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 20ML S/A LL - BD BECTON HOSPITALAR	-
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,8500	R\$ 16.485,0000	50	Seringa Cristal 20 mL - Luer lock - SAMTRONIC CAIXA - SAMTRONIC	-		-

Quantidade:	2500 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVAS
Informações de Última Compra	
03/02/2020	
Fornecedor:	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me
Marca:	SERINGA 20ML S/AG.DESC., INJEX
Preço Unitário:	0,3900
Quantidade:	2700.0
05/12/2019	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES
Preço Unitário:	0,3500
Quantidade:	2000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3960	R\$ 990,0000	250	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR, SR	CX		Adicionado no carrinho
M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,4120	R\$ 1.030,0000	300	SERINGA 20ML S/AG.DESC., INJEX	UN		-
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 0,4173	R\$ 1.043,2500	1	SERINGA DESC 20 ML S/AG BICO LISO , INJEX	UN		-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,5521	R\$ 1.380,2500	250	SERINGA 20ML (S/AGULHA) FORN. CXA C/250, SR	CXA		-
Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	R\$ 0,5521	R\$ 1.380,2500	250	SERINGA 20ML SEM AGULHA BICO SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UND		-
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 1.525,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 20ML S/A LS - BD BECTON HOSPITALAR	-

07/10/2019	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda
Marca:	SR
Preço Unitário:	0,3270
Quantidade:	1000.0

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
500 Unidade	Ello Distribuicao Ltda - EPP	R\$ 0,1300	R\$ 65,0000	1	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	-	Adicionado no carrinho
Informações de Última Compra								
03/02/2020								
Fornecedor:	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,1470	R\$ 73,5000	800	SERINGA 5ML S/AG.DESC., INJEX	UN		-
Marca:	SERINGA 5ML S/AG.DESC., INJEX	R\$ 0,1900	R\$ 95,0000	100	SERINGA S/ AG LUER LOCK 5 ML DESCARTAVEL, DESCARPACK	CAIXA		-
Preço Unitário:	0,1400	R\$ 0,2090	R\$ 104,5000	1	SERINGA DESC 05 ML S/AG BICO ROSCA C/800, INJEX	UN		-
Quantidade:	800.0							
05/12/2019								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,2640	R\$ 132,0000	1	BECTON HOSPITALAR	-	SERINGA 5ML S/A LL - BD BECTON HOSPITALAR	-
Marca:	SR							
Preço Unitário:	0,1345							
Quantidade:	1000.0							
07/10/2019								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda							
Marca:	SR							
Preço Unitário:	0,1345							
Quantidade:	500.0							

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
50 Unidade	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,6300	R\$ 31,5000	1	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 COM VALVULA - WELL LEAD - WELL LEAD	UND		Adicionado no carrinho
Informações de Última Compra								
03/02/2020								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 32,5000	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA ASPIRO 100 UNID EMB PGC, MARK MED	CX		-
Marca:	FOYOMED	R\$ 0,6830	R\$ 34,1500	200	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA ASPIRO 100 UNID EMB PGC, MARK MED	CX		-
Preço Unitário:	0,5200	R\$ 0,7230	R\$ 36,1500	100	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA ASPIRO 100 UNID EMB PGC, MARK MED	CX		-
Quantidade:	50.0							
05/12/2019								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,7627	R\$ 38,1350	100	FOYOMED	PC		-
Marca:	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 COM VALVULA - WELL LEAD - WELL LEAD							
Preço Unitário:	0,6300							
Quantidade:	50.0							
17/07/2019								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda							
Marca:	FOYOMED							
Preço Unitário:	0,6704							
Quantidade:	20.0							

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
30 Unidade	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,0500	R\$ 271,5000	1	SONDA P/NUTRICAÇÃO ENTERAL 12FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE12FR, SOLUMED	UN		Adicionado no carrinho
Informações de Última Compra								
05/12/2019								
Fornecedor:	MCW - Produtos	R\$ 9,9500	R\$ 298,5000	10	SONDA	PCT		-
Marca:	ACEITA ALTERNATIVAS							

Arthur Brito de Moraes
Comprador
Condomínio Solidaneidade
25/27

05/12/2019 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SONDA P/NUTRICA O ENTERAL 12FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE12FR, SOLUMED Preço Unitário: 9,5000 Quantidade: 30.0		Médicos e Hospitalares Ltda Import Service Mat. Med. Hosp Ltda Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	R\$ 11,0000 R\$ 11,5000	R\$ 330,0000 R\$ 345,0000	1 1	P/ALIMENT.AD.12FR 120CM 5000 PU MEDICONE, MEDICONE SONDA ALIM. ENTERAL 12FR AD POLIURETANO, MEDICONE Sonda p/ Alimentacao Enteral no 12 Esteril (109cm), Cirurgica Brasil / Taylor	UND Unidade	1694236 SONDA ALIM. ENTERAL 12FR AD POLIURETANO HALEX ISTAR //	-
05/09/2019 Fornecedor: De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda Marca: SOLUMED, SOLUMED Preço Unitário: 8,3800 Quantidade: 20.0		Procifar Distribuidora Ltda BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 12,7573 R\$ 12,8900 R\$ 13,0000	R\$ 382,7190 R\$ 386,7000 R\$ 390,0000	1 1 1	MEDICONE SONDA ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA 12 FR ADULTO POLIO , MEDICONE SONDA P/ALI. ENT. 12FR 5000 POLIURETANO, MEDICONE	- UN UNIDADE	SONDA ALIM ENT 5000 POLIUR 12FR ADUL MEDICONE	-
17/07/2019 Fornecedor: De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda Marca: SOLUMED, SOLUMED Preço Unitário: 8,0600 Quantidade: 30.0		Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 16,0000 R\$ 18,0000	R\$ 480,0000 R\$ 540,0000	1 1	SONDA PARA ALIMENTACAO ENTERAL COM FIO GUIA nr 12 - SOLUMED - SOLUMED - SOLUMED Sonda para nutricao enteral 12 Fr x 110. ANVISA:10289680100, Bexen Oiarso S. Coop	UND PGC	-	-

SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX Código: 2047	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 03/02/2020 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda Marca: WELL LEAD Preço Unitário: 2,2000 Quantidade: 10.0	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,8500	R\$ 57,0000	10	SONDA FOLEY NR 16, BORRACHA / 30 ML - WELL MED - WELL MED	10	-	Adicionado no carrinho
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,4729	R\$ 69,4580	10	WELL LEAD	PC	-	-
	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 3,5000	R\$ 70,0000	10	SONDA FOLEY DE LATEX SOLIDOR, SOLIDOR	CX /10	-	-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 3,7916	R\$ 75,8320	1	LABOR IMORT	-	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS 16 BL 30-SOLIDOR LABOR IMORT	-

SONDA URETRAL N 12 Código: 59	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVAS Informações de Última Compra 03/02/2020 Fornecedor: De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda Marca: Sonda, Injet Med Preço Unitário: 0,4530 Quantidade: 30.0	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5300	R\$ 15,9000	1	SONDA URETRAL N.12 WENTILL, WENTILL	UND	-	Adicionado no carrinho
	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	R\$ 0,5360	R\$ 16,0800	10	SONDA URETRAL NR.12 EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED	PCT	-	-
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,7203	R\$ 21,6090	1	FOYOMED	PC	-	-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 0,8807	R\$ 26,4210	1	CREMER S.A	-	SONDA URETRAL 12 - EMBRAMEMED CREMER S.A	-
05/12/2019 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG Marca: SONDA URETRAL N.12 PCT C/10UN, MARKMED Preço Unitário: 0,4400 Quantidade: 30.0								
17/07/2019 Fornecedor: De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda Marca: Sonda, Injet Med Preço Unitário: 0,4500 Quantidade: 30.0								

ÓCULOS POLICARBONATO, PROT LAT C/ CORDÃO, ANTIEMBAÇANTE Código: 2151	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa	Armati Óptica Comercio E Importacao Eireli	R\$ 10,6900	R\$ 1.069,0000	100	OCULOS FENIX - INCOLOR COM ANTIEMBAÇANTE - FENIX - DANNY	CAIXA	-	-
	Bdp Brasil Dist. De	R\$ 11,0000	R\$ 1.100,0000	100	OCULOS PROTECAO	UN	kalypto	-

Arthur Brifo de Moraes
Comprador
Condominio Solidariedade

;Fornecedores que responderam a cotação não realiza faturamento a prazo para a unidade.

Prod. Opme Ltda

INCOLOR, BIOSERVICE

2 "Caixas com 50 unidades. " IMPORTANTE: EM ANEXO COMUNICADO ENTREGA E CATALOGO COMPLETO DOS EPIS MULTILASER.

Informações de Última Compra

24/04/2020

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Marca: OCULOS DE PROTECAO WAVE INCOLOR UNIDADE - CONSTITUIDOS DE ARMACAO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA UNICA PECA DE POLICARBONATO INCOLOR COM APOIO NASAL INJETADO DO - POLIFFER - POLIFFER

Preço Unitário: 7,0000

Quantidade: 200.0

Multilaser Industrial S.A.

R\$ 17,9000

R\$ 1.790,0000

100

OCULOS DE PROTECAO, MULTILASER

CX

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	7	R\$ 4.395,1600
Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	2	R\$ 1.016,7000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	2	R\$ 743,4000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	12	R\$ 4.593,6800
Elo Distribuicao Ltda - Epp	12	R\$ 9.991,0000
VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	10	R\$ 5.006,9000
Total:	45	R\$ 25.746,8400

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 25.746,8400

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000

Total de Itens da Cotação: 54 Total de Itens Impressos: 54

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Volta